
Апеха пr. 1

laAnunt de participare

"GMC Engineering" SRL
c/f 10l7600051889
MD 207l, str.Alba Iulia 9712, of.53
mun.Chiqinёu, Republica Moldova
tel. +373 68021495
e-mail: gmcpdep@gmail.com

Nr.O1З din 25 februarie 2022

ОFЕRТА COMERCIALД

Сёtrе: (MOLDOVATRANSGAZ' SRL, R. Moldova, оr. Drochia, s.Jarigrad

I. Examinбnd documenta}ia de achizilie referitor la Anuntul privind inilierea procedurii de

achizitii Nr.05 din 19.01.2022 - Licitatie deschisй - <Liчrаrеа robinetelor din metal si
fitingurb) Nr. MTG_L-05/22. prezentim oferta comercialё referitor la executarea contractului de

achizilie susmen{ionat, 9i апumе:

Fчrпizаrеа rоЬiпеtеlоr din metal qi fitinguri:

ffi

лъ

Рrе{
unitar
(йrП
тYА)

1 ) 3 4 6 1 8,

l Вентиль игольчатый ý
15 Ру 160

buc l20 Trim.II
2022

2l36,00 1780,00 25б320,00 2l3600,00

2
Кран надземный шаровой

Ду-50 Ру 8 МПа (под
поивапкч)

buc 8
Тrim.II
2022

9576,00 7980,00 76608,00 63840,00

J
Кран надземный шаровый
с ручным приволом rЩу

l00 Ру 80
Ьчс 6

Тrim.II
2022

з2508,00 27090,00 l95048,00 l62540,00

4
Кран надземный шаровый
с ручным приводом.Щ
l50 Ру 8 Мпа

buc 4
Trim.II
2022

830l6,00 69l80,00 зз2064,00 276,120,00

5
Кран шаровой муфтовый
Ду l5 Ру 100 (кш15) buc 99

Trim.II
2022

2256,00 l880,00 22зз44,00 186l20,00

6
Насос дJIя шаровых
кранов (ГН-450) Ьчс J

Тrim.II
2022

53760,00 44800,00 l61280,00 134400,00

7

Манжет уплотнительный
резиновый для крана,Щу
100 (1-60х50-6)

buc 68
Trim.II
2022

90,00 75,00 6120,00 5l00,00

8

Манжет угtлотн ительный

резиновый для крана,Щу
50 (1-55х45-2)

buc 100
Тrim.II
2022

84,00 70,00 8400,00 7000,00

9

IIlланг высокого давления
М 20x1,5, L=2,1
Р=160кгс/см2 (пол ключ
на24\

buc 6
Trim.II
2022

360,00 300,00 2l60,00 1800,00

l0

Задвижка.Щу25 Ру160

фланцевое исполнение в

комплекте с ответным
фланцами

buc 4
Trim.II
2022

9984,00 8320,00 39936,00 зз280,00

Dепчmirея ЬuпчIчi /
produsuIui

UM Сап*
'te

Теrmеп
de

liчrаrе

:Pret
unitar
: (сч
l_Yд)

Sчmа сu
тчА

Sчmа frrf,
тчА

9



1 2 ý 4 5 6 7 _.8::::

ll Фланец з-100-1б ст. 20 Ьчс 6
Тrim.II
2022

864,00 720,00 5l84,00 4320,00

l2 Заглушка l08x8 Ьчс J
Trim.II
2022

240,00 200,00
,720,00

600,00

lз Заглушка l59x8 buc 1
Trim.II
2022

360,00 300,00 зб0,00 300,00

l4 Отвод стальной 90'-108хб Ьчс 1
Trim.II
2022

з60,00 300,00 360,00 300,00

l5 Отвод стальной 90О-
108х8.8

Ьчс 10
Trim.II
2022

360,00 з00,00 зб00,00 3000,00

lб Отвод стальной 90О-
325xl2 Ьчс 1

Trim.II
2022

5400,00 4500,00 5400,00 4500,00

l,|
Переход стальной l08x8-
57

Ьчс l4 Тrim.II
2022

252,00 2l0,00 3528,00 2940,00

18
Переход стальной l 08х8-
89

buc 2
Тrim.II
2022

258,00 2l5,00 516,00 430,00

l9 Переход стальной l 59xl0-
108х8

buc 4
Trim.II
2022

426,00 355,00 1704,00 1420,00

20
Переход стальной l 59х8-
l08x8 Ьчс 6

Trim.II
2022

4з2,00 з60,00 2592,00 2160,00

2|
Переход стальной 2 l9x1 0-
159х8

Ьчс 2
Trim.lI
2022

744,00 620,00 l488,00 1240,00

22
Переход стальной 2|9х6-
1 59х8

buc 4
Тrim.II
2022

720,00 600,00 2880,00 2400,00

2з
Переход стальной 89х8-
57хб

buc 2
Trim.II
2022

216,00 180,00 4з2,00 360,00

24
Тройник стальной
переходной 159 х 8-108хб

Ьчс 2
Trim.II
2022

1500,00 1250,00 з000,00 2500,00

25
Тройник стальной
равнопроходной l08 х 8

buc 6
Тrim.II
2022

l176,00 980,00 7056,00 5880,00

26
Тройник стальной
DавнопDоходнойЗ25 х 12

buc 1

Тrim.II
2022

5424,00 4520,00 5424,00 4520,00

27
Тройник стальной
равнопроходной 89 х 8 buc 2

Trim.II
2022

540,00 450,00 l080,00 900,00

28

Тройник ТШС l020 (З2
К52)х З25 (12 К52) - 8,5-
0,6 - УХл ГазТУ l02-
488/1-05 ст.l0Г2ФБЮ,
l0г2сФБ, 06гlнмФБд

Ьчс l
Тrim.II
2022

583200,0 486000,0 583200,00 486000,00

sчmа totalй: 1929804.00 1608170.00

II. Vаlоаrеа totalё а ofertei privind executaIea contractului de achizitii este: 1б08 170,00 (un
milion ýase sute opt mii о sutй ýaptezeci) lei, йrй ТVА 1а care se adaugё ТVА in sumа de
З2I бЗ4,00 (trei sute douйzeci qi una mii qase sute treizeci qi patru) lei.
TOTAL: l929 804,00 lei сч ТVА

III. Теrmепi de plata: in decurs de 90 zile de la livrare 9i semnare а facturii/lor fiscale qi

documentelor confirmative de executare а contractului
IV. Timp de livrare: trimestrul II al anului 2022.
V. Furпizаrеа obligafiilor de garantie: сопfопп condiliilor contractuale.
Теrmеп de garanlie: 24 luni.
VI. Perioada de valabilitate а ofertei: 90 zile

Data completёrii: 25 februarie2\22

Director ехесчtiч SRL "GMC Engin
Igor Моrаrч *n-ffi

9



Апехё
la oferta соmеrсiаlй Nr.013 din22.02.2022

"GMC Engineering" SRL
c/f 1017б00051889
MD 2071, str.Alba |ulia9'712, оf.5З
mun.Chiqinёu, Republica Moldova
tel. +373 68021495
e-mail: gmcpdep@gmail.com

Сйtrе: "MOLDOVATRANSGAZ" SRL, R. Moldova, оr. Drochia, s.larigrad

Specifica{ii tehnice:
obiectul: Liчrаrеа robinetelor din metal si fitinguri

л

Specificarea
tehnicй deplin5

рrорusй de сбtrе
ofertant

1 3 4 5 б 7 8

1

Вентиль
игольчатый,Щу 15
Ру 160

buc
Приложение Nч2
к Тех.заданию
(поилагается')

l5с54бк
(ВИ Ду-l5 Py-l60

Ucraina
Rusia

Промармаryра
нпп

кЭлемео>

2

Кран надземный
шаровой,Щу-50 Ру
8 МПа (под
ппивапкч)

Ьчс

Пршtожение Nэl и
Приложение Nл1.1

к Тех.заданшо
(прилагается)

1 lс67п 8ЦП.01.1
DN50 PN80
(09г2с)

Rusia лзтА
<Марша.ll>

J

Кран надземный
шаровый с
ручным приводом
Ду l00 Рч 80

buc
l lс67п 8ЦП.01.1
DN100 PN80
(09г2с)

Rusia лзтА
кМарша.lt>

4

Кран надземный
шаровый с

ручным приводом
Ду l50 Рч 8 Мпа

buc
l lс67п 8ЦП.0l.З
DNl50 PN80
(09г2с)

Rusia лзтА
кМаршал>

5

Кран шаровой
муфтовыйЩу 15

Ру 100 (КШl5)
buc

Приложение Nэ 3 к
тех.заданlдо
(прилагается)

llс67пРР.01.1
DNl5 PNl00
(09г2с)

Rusia лзтА
кМарша.lt>

6

Насос дlя
шаровых кранов
(гн_450)

Ьuс
Приложение Nч 4

к Тех.заданшо
(прилагается)

гн-450 Rusia мз
кПрогресс>

,|

Манжет

уплотнительный
резиновый дtя
крана,Щу l00 (l-
бOх50-6)

buc гост l4896-84

Манжет
уплотнительный
резиновый дtя
крана,Щу l00 (l-
60х50-6)

гост 14896_
84

Rusia,
Ucraina

АО "Техцентр
им.Д.

Гармаш",
"Укрпром-
сервис),

кРотакон> 9.а.8

Манжет

уrшотнительный
резиновый дtя
крана,Щу 50 (1-
55х45-2)

Ьuс гост 14896_84

Манжет
угtltотнительный
резиновый дlя
крана,Щу 50 (1-
55х45-2)

гост 14896-
84

9

IIIланг высокого
давления М
20x1,5,L:2,1
Р:160кгс/см2
(под ключ на 24)

Ьuс
М 20x1,5, L:2,1

Р= l 60кгс/см2(под
ключ на 24)

lllланг высокого
давления М
20x1,5, L:2,1
Р:l60кгс/см2
(цод ключ на 24)

М 20х1,5,
L=2,1
Р=160кгс/см2
(под ключ на
24)

Rusia,
Uсrаiпа

кГидросилоl
"Укрпром-
сервис),

<Ротакон> 9.а.

й

пгs

Denumirea
ьuпurilоr
solicitate

U.M

ýpectflcaiea
{ehnicй deplinf,

ýollýitatf, de cItre
. ачtоritаtед

, пппfrяоfяпfй

standarde de
rеfеriп{i

}аrа d.e

origine
рrоduсйtоrul /

Furпizоr

1



l0

Задвижка Ду25
Pyl60 фланцевое
исполнение в
комплекте с
ответным
фланцами

Ьuс
Приложение N5
к Тех.заданию
(прилагается)

3 lлс77нж,
ДJ-25, Ру-160

фланцевое
исполнение в
комплекте с
ответным

фланuами

Rusia
кМЗТПА>
кБЗТIIА>

ll Фланец 3-100-1б
ст.20

Ьuс
гост l2820-80
(исполнение 3)

Фланец 3-100-1б
ст.20

гост |2820-
80 (исп. 3)

Rusia,
Ucraina

к,Щипко>,

кСта.ltьтима>,
кАрмапраiтм>

кРотакон>
кТрубосталь>
<Трубопром>
Ао кБЗКо>
<ТяжПром
Комгlпект>

ý.а.

l2 Загrryшка l08x8 Ьчс
гост |,73,79-2001

Загтrvшка l08x8 гост |7з,79-
2001

lз Загrryшка l59x8 Ьчс гост 17з,79-2001
Загlryшка 159х8

гост |7з,79-
200 l

14
Отвод стальной
90'-l08хб buc гост 17з,75-200|

отвод стальной
90'-l08хб

гост 17з75-
200 l

l5 Отвод ста.llьцой
90"-l08x8.8

buc гост 1,7з,l5-200|
отвод стальной
90'-108х8,8

гост 1,7з75-
200l

lб Отвод стальной
90'-325xl2 buc гост |,7з,75-200|

отвод стальной
90"-325х12

гост 17з75-
200l

l,|
Переход стальной
l08x8-57

Ьuс гост l7378-2001
Переход стальной
108х8-57

гост 1,7з78-
200l

l8 Переход стальной
l08x8-89

buc гост 17378_200l
Перехол стальной
108х8-89

гост 1,7378-
2001

l9 Переход стальной
l59xl0-108x8 Ьчс гост 17з78_200l

Перехол стальной
l 59xl 0-108x8

гост 1,7з,18-

200l

20
Переход стальной
1 59х8-108х8

buc гост 17з,78-200l
Переход стальной
1 59х8-108х8

гост |7з78-
200l

2|
Переход ста.ltьной
2 l 9xl0-1 59х8

buc гост 173,78-2001
Переход ста.пьной
2 1 9х1 0- l 59х8

гост |,7378-
200l

22
Переход стальной
219x6-159x8

buc гост 17378-200l
Переход стальной
219х6-159х8

гост |7з78-
2001

2з
Переход ста.llьной
89х8-57хб

buc гост l7378_200l
Переход стальной
89х8-57хб

гост 17з78-
200l

24
Тройник ста.тtьной
перехолной 159 х
8-108хб

Ьuс
гост 11з76-2001

Тройник ста.llьной
переходной l59 х
8-108хб

гост 17з,76-
2001

25
Тройник стшlьной

равнопроходной
l08x8

Ьuс
гост 17з76-2001

Тройник стальной

равнопроходной
l08x8

гост 1,7з,76-

200l

26
Тройник стыlьной

равнопроходной
З25 х 12

Ьчс
гост 1,7з,l6-2001

Тройник стальной
равнопроходной
З25 х 12

гост 17з76-
200l

27
Тройник стшlьной

равнопроходной
89х8

Ьuс
гост 1,7з,76-200\

Тройник ста.тlьной

равнопроходной
89х8

гост 1,7з,76-

200 l

28

Тройник ТШС
l020 (32 К52)х
з25 (12 к52) - 8,5_

0,б - УХл ГазТУ
l02_488/1-05
ст.l0Г2ФБЮ,
l0г2сФБ,
06гlнмФБд

Ьчс
Газ ТУ 102-488/1-

05

Тройник ТШС
l020 (32 К52)х
з25 (l2 к52) - 8,5-
0,6 - УхJI ГазТУ
l02-488/1-05
ст.l0Г2ФБЮ,
l0г2сФБ,
0бгlнмФБд

Газ ТУ l02-
488/1-05

Director executiv SRL "GMC Engineering":
Igor Моrаrч

;;,,,*яData completйrii: 25 fеЬruаriе 2022

1 , 3 4 5 6 1 8


		2022-02-25T11:26:17+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




